2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

    РЕШЕНИЕ

31.03.2022 г.		                                                                                                      № 107
 с. Топка

Об отмене решения №100 от 09.03.2022 г «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования  сельского поселения «Топкинское»

Заслушав и  обсудив решение №100 от 09.03.2022г «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования сельского поселения «Топкинское» на сессии Совета  депутатов МО-СП «Топкинское»
                  РЕШИЛИ
         1. Отменить ранее принятое решение от 09.03.2022 г №100 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования сельского поселения «Топкинское» в связи с дублированием Положений раздела 5, 6 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования сельского поселения «Топкинское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения текста решения на информационном стенде администрации и  на сайте администрации МО-СП «Топкинское» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов Муниципального образования - сельское поселение «Топкинское»

Глава Муниципального образования
сельского поселения «Топкинское»                                        С.И. Куренков.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА                 РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

СПРАВКА

Об обнародовании  решения  Совета  депутатов   Муниципального образования – сельское поселение «Топкинское» от 31.03.2022 № 107  «Об отмене решения №100 от 09.03.2022г.« Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования  сельского поселения «Топкинское»»

В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решение № 107 от  31.03.2022.  Совета  депутатов   Муниципального образования – сельское поселение «Топкинское» «Об отмене решения №107 от 09.03.2022 г. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования  сельского поселения «Топкинское»
обнародовано  1 апреля  2022 года путём  размещения  текста  решения   на  информационном  стенде  администрации и на сайте администрации Муниципального образования сельского поселения «Топкинское» в сети Интернет.

Глава МО-СП «Топкинское»                                                 Куренков С.И.